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Etnedal kyrkjelege fellesråd 
v/ kirkeverge 
 
 
 

TILBAKEMELDING ÅRSREGNSKAP 2022  

Under følger en spesifikasjon over forhold som revisjonen har merket seg / tatt opp gjennom revisjon av 
årsregnskapet for 2022 uten at de har betydning for vår konklusjon av årsregnskap 2022.  
 
Avstemming av bankkonto 
Det er framlagt utskrift av bankkonto og tilhørende utskrift av konto fra hovedbok. Det framkommer 
ikke dato og signatur som viser hvem som har foretatt bankavstemming og når den er foretatt. 
Avstemminger skal dateres og signeres for utført. 
 
Budsjett 
Fellesrådet har ikke utarbeidet investeringsbudsjett og viser til vedtak gjort i Etnedal kommune og 
Bruflat sokneråd. Investeringer som gjelder kirker og kirkegårder mm skal føres i fellesrådets regnskap, 
aktiveres og avskrives. Det følger av Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke at 
fellesrådet også skal vedta et investeringsbudsjett. 
 
Manglende avskrivninger tidligere år 
Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke § 15 4. – 8. ledd gir regler om  
verdivurdering av anleggsmidler. Anleggsmidler som har begrenset utnyttbar levetid skal avskrives  
over den utnyttbare levetiden. Revisjonen har tidligere tatt opp at det ikke er foretatt avskrivninger av  
anleggsmidler, dette etter gjennomgang av årsregnskapene 2019 til 2021. Vi fikk tilbakemelding om at  
det ville bli foretatt avskrivninger fra årsregnskap 2021. Det er foretatt, men kun for investeringer  
som var ferdig i 2020. Tidligere aktiverte anleggsmidler er fremdeles ikke avskrevet slik forskriften sier.  
Vi forventer at manglende avskrivninger av anleggsmidler føres som nedskrivninger i årsregnskap 2023.  
 
Aktivering av anleggsmidler 
Anleggsmidler skal aktiveres til anskaffelseskost. Anskaffelseskost er definert i KRS nr 2 og består av bl.a.  
kompensasjonsberettiget mva. Kompensasjonsberettiget mva kr 89.317 er ikke aktivert og ført i  
investeringsregnskapet. Vi ber om at dette gjøres i 2023.  
 
Egenkapitaltilskudd KLP 
Egenkapitaltilskuddet til KLP er ført i driftsregnskapet. Dette er kjøp av finansielle anleggsmidler som 
skal føres i investeringsregnskapet. Egenkapitaltilskuddet til KLP må finansieres med egne midler da det 
ikke er anledning å låne til dette.  
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Rapporteringspliktig pensjonskostnad 
Det er innrapportert kr 1 266 for lite pensjonskostnader. Avviket ser ut til å komme av at tilskudd til 
sikringsordningen kr 1 241 ikke er rapportert og at adm. tilskudd kr 15 som ikke er rapporteringspliktig 
er rapportert. Utgjør til sammen kr 1 266 for lite innrapportert pensjonskostnad. Rapporteringspliktig 
pensjonskostnad består av innbetalt premie og tilskudd sikringsordningen fratrukket ansattes 
egenandel. 
 
 
Skulle det være spørsmål i tilknytning til dette brevet eller øvrige spørsmål, så er det bare å ta kontakt.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 

Heidi Holm Olafsen 
Oppdragsansvarlig revisor 
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Regnskapsfører  

HeidiHolmOlafsen
Signatur


